О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с ч.3 и ч.4 ст.16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019  № 1279 «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» в целях осуществления закупок товаров (работ, услуг) для государственных нужд, п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в План-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов (далее – план-график закупок), утвержденный приказом Владимирстата от 23.09.2024 № Т36/23-ПРХ в связи с отзывом ЛБО (справка об изменении БР и ЛБО № 1-26-157/0078 от 24.09.2024).
2. Утвердить новую редакцию (редакция № 19) плана-графика закупок с учетом внесенных изменений (Приложение № 1).
3. Разместить новую редакцию плана-графика закупок в установленный срок.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя                                                                         И.Н. Груздева